
 
 

 

AVISO DE 1 ª RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 029/2020 – MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 
PROCESSO INTERNO Nº 0155/2020 

 
 

A Prefeitura Municipal de Sabará, por meio da Secretaria Municipal de Administração, resolve  

retificar e republicar o Edital de Licitação nº 029/2020, na modalidade Pregão Presencial, 

cujo objeto é promover registro de preço, consignado em Ata, para aquisição de refeições 

acondicionadas em marmitex, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Sabará 

conforme demanda, de acordo com as especificações contidas neste edital e seus anexos. 

 

 

O Edital republicado na íntegra encontra-se disponível no site: www.sabara.mg.gov.br. 

Fica remarcada a abertura do certame para o dia 08/05/2020, às 14h00min. 

 

Sabará, 22 de abril de 2020. 

 

 

Hélio César Rodrigues de Resende 
Secretário Municipal de Administração 

http://www.sabara.mg.gov.br/

